
 
 

Līdz 01/02/2025 ievietojiet modeļa fotogrāfiju savā
Instagram kontā (kontam ir jābūt publiskam)

Atzīmējiet uz bildes (TAG) @wellastudioriga

Izmantojiet tēmturi atbilstoši kategorijai:

Pievienojiet tēmturi #WELLANTVA2024_BALTIC

PĀRSPĒJIET TO,
KO SAGAIDA

Aicinām piedalīties vienā no prestižākajiem pasākumiem skaistumkopšanas
industrijā - Wella Professionals TrendVision Awards 2024.

Tā ir unikāla iespēja parādīt savas prasmes un radošo vīziju, sacenšoties meistarībā ar nozares labākajiem stilistiem
un koloristiem.Wella Professionals ikgadējā TrendVision balva ir plaši atzīta, tā piedāvā iespaidīgu platformu patiesi
radošām idejām un tālākai izaugsmei. Piedalieties šajā starptautiskajā konkursā un izbaudiet aizrautīgo sacensību

garu, sacenšoties vienā no divām kategorijām. Jūs gaida fantastiskas balvas un iespēja parādīt sevi!

Mums ir divas kategorijas: Color Visionary- krāsas vīzija, Craft Visionary - radošā vīzija 

Izvēlieties kategoriju, kurā Jūs vēlaties piedalīties un
uzmanīgi izlasiet šīs kategorijas NOTEIKUMUS, kas
publicēti Facebook Wella International studio un
www.wellastudio.lv  (Jūs varat piedalīties abās  
kategorijās).

Iedvesmojieties no jaunākajām tendencēm un
radiet unikālu tēlu, kas demonstrē nozīmīgas
izmaiņas modeļa matos.

Color Visionary by Wella Professionals 
Craft Visionary by Wella Professionals 

Color Visionary - iedvesmas tēma #GOLDENHOUR
Craft Visionary - iedvesmas tēma  #GLASSHAIR
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Color Visionary - #WellaNTVA_colorvisionary 
Craft Visionary - #WellaNTVA_craftvisionary

! bez tēmturiem attēls konkursā nepiedalās! 

10/02/2025 finālistu paziņošana  WellaStudioRiga IG un FB kontos 

25/02/2025 uzvarētāju  paziņošana  WellaStudioRiga IG un FB kontos 



UZVARĒTĀJU PAZIŅOŠANA INSTAGRAM @wellastudioriga  
25/02/2025
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uzvarētāja trofeja  
vērtīgas produktu balvas no Wella Professionals- 800 EUR vērtībā
iespēja pārstāvēt sevi un valsti Starptautiskajā TrendVision Award 2024
konkursā

bronzas trofeja  
vērtīgas produktu balvas no Wella Professionals- 300 EUR vērtībā

sudraba trofeja  
vērtīgas produktu balvas no Wella Professionals- 500 EUR vērtībā

SUDRABA GODALGA 

BRONZA GODALGA 

ZELTA GODALGA 

www.wellastudio.lv @wellastudio @wellastudioriga @wellaprofessionals

Esiet radošs, parādiet mums savas prasmes un veidojiet savu
unikālo redzējumu par to, kas ir jauns, foršs un iedvesmojošs.

#GoldenHour tendences skaistums ir ne tikai skaistā krāsu palete, bet arī krāsu tehnika, ko var izmantot gan maigām pārejām, gan
transformējošiem stiliem. Mēs meklējam darbu, kas ietver gan griezumu, gan krāsu, kas atrodas paletes siltajā virzienā, tomēr iekļauj
vēsu toņu nianses. Tehnikai jābūt ar krāsu pārejām, prasmīgi demonstrējot gaumīgi sajauktu toņu pārejas.
Mērķtiecīga pielietošana: mēs vēlamies, lai jūs demonstrētu savu #GoldenHour paletes interpretāciju un krāsu pāreju tehniku. Jums
rūpīgi jāpārdomā un jādemonstrē jūsu izpratne par toņu sajaukšanas teoriju. Mēs meklējam satriecošu krāsu ar tehniku, kas ir prasmīgi
izvietota un skaisti pabeigta. Krāsai un veidojumam jābūt tādam, kādu jūsu modelis vēlētos valkāt ārpus konkursa. Color Visionary nav
paredzēta vakara frizūrām un matu pīšanai. Mēs vēlamies redzēt jūsu vīziju par jūsu modeļa skaistumu.

#GLASSHAIR tendence svin matu mirdzumu un zīdainu matu izskatu. Šajā kategorijā ir jāredz pārvērtības un jāļauj matiem
izskatīties pēc iespējas spīdīgiem un veselīgiem. Turpinot “GoldenHour tendenci, krāsai ir jāiekļaujas siltākos toņos. Mēs meklējam
pārvērtību izskatu, kas ietver gan griezumu, gan krāsu, un šīs kategorijas galvenā uzmanība ir pievērsta griezumam un veidošanai.
Šim izskatam jābūt prasmīgi izstrādātam, izmantojot krāsu, kopšanas un veidošanas produktu kombināciju, kas pastiprina mirdzošu
matu rezultātu.
Frizūra jāveic precīzi un mērķtiecīgi, demonstrējot mūsdienīgas griešanas tehnikas un radošu veidojumu. Jāņem vērā modeļa matu
tips un  mirdzošu matu gala rezultāts.
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